Quid prima lineamina vitæ inseram eloquio? vix pectore
 alitur (vt cum Sydonio Apollinari canam) sed ab vbere
 tractus lacte relicto virtutum innocua pocula bibit. Non
 etenim:

etenim, dum esset paruulus cogitabat ut paruulus, loquebatur, ut paruulus, Qui magnus semper, & magna virtus eius. In fascijs erudiebatur ad fascies, & a summo Caelio egressus infantilis proditor ætatis, ut gigas exultauerat. Non Martis fulmina, sed Rethorum exhauriebat flumina & Philosophorum stagna libabat. Illi illico in Præfectura tuto creditur Regia & ut aliàs Claudianus secum sentit creuisse triumphos.

1. Chor. 13.
Psal. 146.
4. 5.
Psal. 18. b.
7.

*Non alium certe Romana clarius arcem
Suscepere ducem, nec cum cedente rediret
Fabricius Pyrrho, nec cum Capisolia curru
Pelleæ domitor Paulus conscenderet aulam.
Nec similis Latias patefecit gloria portas.*

Claudian.

Dessero hæc, maiora resero, Non hæc magnalia, magalia hæc Sydonias clamydes denudat, gemmatas conterit togas. Et ecce sicut vidit Ioannes Angelus amictus nube. Qualis hæc an niuea? an nigra? sed si fax est facies, si sol est vultus, Nolite considerare Quin fusca sit quia decolorauit eam sol. En tenebras posuit laribulum suum, qui amictus erat lumine sicut vestimento. Cucullæ nubeculam induit, & dum de Caelio celer descendit, iam Benedicti generosa propago, posuit nubem ascensum suum. Et cuculati firmatis, educas nubes ab extremo terra, gratiæ roridis, operuit Cælum nubibus, & monasticis, montem sanctum eius, dolauit disciplinis. Et complicatæ, lacinosæque vestis augustum non angustum expādens sinum, sex inter fyculos Benedicti lycæis structis, vocem dederunt nubes.

Cant. 1. b.
6.
Psal. 17. {b.
12.
Psal. 103.
4. 1.
Psal. 134.
b. 7.
Psal. 146.
b. 8.
Psal. 2. b. 6
Psal. 76. d.
18.
Ad Ephes.
4. b. 10.
Cassiodor.

Priuatæ hæc & vnius vrbis, non orbis. Exero iam è medio, è modio lucernam. Angelus, qui descendit, ipse est & qui ascendit ut impleret omnia. Nam ut Casiodoro fruar † Non amplius videtur erigi quàm cui potuit Roma cōmitti † vtriusque spheræ lupata premit, promit Pontificia, telluris margines adoranda emarginat adorea. Cōueniunt Romano

rum Aquilæ, & communibus allectus rostris, dilectus calculus in Chalatum orbis illud gemmaescens Liliū effunditur. Sed *nondum hic propter. Hierusalem quiescam egreditur, ut splendor iustus eius, & Tyberinas ad oras nutricis belluæ dominator, accenditur ut lampas, sed quia, lampades eius lampades ignis, atque flammarum, nesciit crescere, nisi de humilitatis cineribus animus depascatur. Ad Pontificium munus, effugit manus, & se se per silentem lucum lux obnubilans folium solis, & sydereum Ecclesiasticæ Sphæræ pompam desserit, & puppim. Sed quia Angelus descendens de Cœlo, pedes habebat tanquam columnam ignis, columna nubis loquebatur ad eos, Nam æthere ab alto fluuiō iubare ditans æthram in Gregorij latitantis signum igneæ nubis fulgetrum pepulit polus; & secundum illud Sapientiæ 18. Ignis ardentem columnam ducem habuere. Ut secundum illud Esdræ 4. Lucem per columnam ignis, sortirentur.*